
       Oficiálna výsledková listina
…

Beh na Čremošnianske Lazy, II. ročník, Turčianske Teplice 17.11.2016

Absolútne poradie Dĺžka trate: 4 410 m, 212 m.prevýšenie
Št.č. Por. Meno a Priezvisko Rok Klub Čas

1 1 Ivan Pavlík 1978 KBBS Turčianske Teplice 20:26
28 2 Juraj Bellan 1996 Dukla Banská Bystrica 20:34
47 3 Ivan Bielik 1975 Sport Diag Martin 20:57
8 4 Peter Barcík 1965 BK Sliač 21:04

10 5 Ján Vladár 1998 KBBS Turčianske Teplice 21:34
16 6 Milan Ivan 1964 BK Sliač 21:45
11 7 Nicolas Vojtáš 2000 KBBS Turčianske Teplice 21:53
91 8 Milan Celerín 1965 CAC Martin 22:09
2 9 Martin Janík 1980 Adventure sport 22:25

26 10 Miroslav Matiaško 1982 VSC Dukla Banská Bystrica 22:34
46 11 Milan Kotrík 1968 BS Tatran Turany 22:45
27 12 Michal Pánči 1998 23:56
12 13 Katarína Paulínyová 1975 AK ZŤS Martin 23:58

100 14 Marian Vasil 1965 24:53
30 15 Tomáš Škuta 1991 BS Tatran Turany 25:08
38 16 Michal Kašuba 1988 KPHC Turčianske Teplice 25:22
93 17 Juraj Dojčár 1958 BS Tatran Turany 25:30
43 18 Peter Kviatkovský 1983 Turčianske Teplice 25:33
99 19 Jozef Datko 1984 BS Tatran Turany 25:39
51 20 Marián Leško 1970 KBBS Turčianske Teplice 25:40
82 21 Zuzana Marčeková 1979 Turčianske Teplice 25:49
34 22 Branislav Slota 1961 Aquapark-triatlon Turč.Teplice 26:13
36 23 Radoslav Seman 1981 Košice 26:20
17 24 Peter Kypta 1951 BK Sliač 26:22
92 25 Miroslav Uhlár 1974 Vrbany 26:29
19 26 Patrik Filo 1996 Turčianske Teplice 26:30
89 27 Adrián Hanko 1975 Háj 26:31
87 28 Ondrej Veselovský 1979 Turiec Run 26:39
35 29 Roman Mičuda 1976 Turčianske Teplice 26:40
20 30 Erika Vladárová 1977 KBBS Turčianske Teplice 26:44
30 31 Milan Čepela 1982 Bacardi Bats 27:03
5 32 Miroslav Zemánek 1958 KBBS Turčianske Teplice 27:17

45 33 Michal Menich 1985 KPHC Turčianske Teplice 27:37
9 34 Renáta Barcíková 1967 BK Sliač 27:43

21 35 Eva Cabuková 1976 KBBS Turčianske Teplice 27:58
18 36 Róbert Vecel 1972 Martin 28:04
13 37 Martina Jesenská 1975 Aquapark-triatlon Turč.Teplice 28:15
83 38 Patrik Šebek 2002 Horná Štubňa 28:16
22 39 Pavol Hýroš 1952 Sučany 28:31
40 40 Martin Kašuba 1998 Turčianske Teplice 28:34
39 41 Peter Kašuba 1988 Martin 28:50
98 42 Jaroslav Fidrik 1954 Turčianske Teplice 28:53
7 43 Pavol Ďurdík 1955 BS Tatran Turany 28:55

86 44 Pavol Ježík 1969 BS Tatran Turany 28:59
37 45 Denisa Nechalová 1975 Martin 29:05
94 46 Juraj Dojčár ml. 1985 Martin 29:08
48 47 Branislav Bugár 1980 KPHC Turčianske Teplice 29:22
50 48 Michal Grofčík 1986 KPHC Turčianske Teplice 29:31
6 49 Pavol Kincel 1951 BS Tatran Turany 29:42

49 50 Tomáš Bugár 1981 KPHC Turčianske Teplice 29:46
42 51 Vladimír Kastier 1967 BS Tatran Turany 30:02



44 52 Miroslav Šefraník 1984 Turčianske Teplice 30:06
24 53 Róbert Tomahogh 1979 Horná Štubňa 30:36
53 54 Róbert Tomahogh 2005 Horná Štubňa 30:38
14 55 Nora Šillíková 1967 BK Sliač 31:16
80 56 Blanka Kolenová 1972 Aquapark-triatlon Turč.Teplice 31:24
41 57 Daniela Červeňová 1973 Bystrička 31:44
33 58 Peter Novák 1960 Obec Laskár 31:53
52 59 Felix Štancel 2005 Horná Štubňa 33:04
3 60 Babora Lomnická 1984 Turčianske Teplice 33:05

15 61 Stanislav Vrbický 1957 BK Sliač 33:31
25 62 Jozef Bašovský 1944 Nitrianske Pravno 33:50
55 63 Jozef Zaťko 2003 Horná Štubňa 33:55
70 64 Daniel Vríčan 1981 KPHC Turčianske Teplice 35:29
23 65 Kornélia Štancľová 1981 Horná Štubňa 36:28
64 66 Barbora Blanáriková 2005 Horná Štubňa 38:12
4 67 Ján Frlička 1980 Turčianske Teplice 38:28

90 68 Zara-Zoja Jablončíková 2006 Horná Štubňa 40:42
66 69 Mária Lacková 2003 Horná Štubňa 41:22
65 70 Laura Banášová 2004 Horná Štubňa 41:23
31 71 Viera Weissová 1967 Horná Štubňa 42:38
32 72 Peter Vanko 1966 Horná Štubňa 42:39

Ženy 1977 a mladšie Dĺžka trate: 4 410 m
Št.č. Por. Meno a Priezvisko Rok Klub Čas

82 1 Zuzana Marčeková 1979 Turčianske Teplice 25:49
20 2 Erika Vladárová 1977 KBBS Turčianske Teplice 26:44
3 3 Babora Lomnická 1984 Turčianske Teplice 33:05

23 4 Kornélia Štancľová 1981 Horná Štubňa 36:28

Ženy 1976 a staršie Dĺžka trate: 4 410 m
Št.č. Por. Meno a Priezvisko Rok Klub Čas

12 1 Katarína Paulínyová 1975 AK ZŤS Martin 23:58
9 2 Renáta Barcíková 1967 BK Sliač 27:43

21 3 Eva Cabuková 1976 KBBS Turčianske Teplice 27:58
13 4 Martina Jesenská 1975 Aquapark-triatlon Turč.Teplice 28:15
37 5 Denisa Nechalová 1975 Martin 29:05
14 6 Nora Šillíková 1967 BK Sliač 31:16
80 7 Blanka Kolenová 1972 Aquapark-triatlon Turč.Teplice 31:24
41 8 Daniela Červeňová 1973 Bystrička 31:44
31 9 Viera Weissová 1967 Horná Štubňa 42:38

Juniori Dĺžka trate: 4 410 m
Št.č. Por. Meno a Priezvisko Rok Klub Čas

10 1 Ján Vladár 1998 KBBS Turčianske Teplice 21:34
11 2 Nicolas Vojtáš 2000 KBBS Turčianske Teplice 21:53
27 3 Michal Pánči 1998 23:56
35 4 Roman Mičuda 1976 Turčianske Teplice 26:40
41 5 Martin Kašuba 1998 Turčianske Teplice 28:34

Muži 1977 ‐ 1996 Dĺžka trate: 4 410 m
Št.č. Por. Meno a Priezvisko Rok Klub Čas

1 1 Ivan Pavlík 1978 KBBS Turčianske Teplice 20:26
28 2 Juraj Bellan 1996 Dukla Banská Bystrica 20:34
2 3 Martin Janík 1980 Adventure sport 22:25

26 4 Miroslav Matiaško 1982 VSC Dukla Banská Bystrica 22:34
30 5 Tomáš Škuta 1991 BS Tatran Turany 25:08
38 6 Michal Kašuba 1988 KPHC Turčianske Teplice 25:22



43 7 Peter Kviatkovský 1983 Turčianske Teplice 25:33
99 8 Jozef Datko 1984 BS Tatran Turany 25:39
36 9 Radoslav Seman 1981 Košice 26:20
19 10 Patrik Filo 1996 Turčianske Teplice 26:30
87 11 Ondrej Veselovský 1979 Turiec Run 26:39
30 12 Milan Čepela 1982 Bacardi Bats 27:03
45 13 Michal Menich 1985 KPHC Turčianske Teplice 27:37
39 14 Peter Kašuba 1988 Martin 28:50
94 15 Juraj Dojčár ml. 1985 Martin 29:08
48 16 Branislav Bugár 1980 KPHC Turčianske Teplice 29:22
50 17 Michal Grofčík 1986 KPHC Turčianske Teplice 29:31
49 18 Tomáš Bugár 1981 KPHC Turčianske Teplice 29:46
44 19 Miroslav Šefraník 1984 Turčianske Teplice 30:06
24 20 Róbert Tomahogh 1979 Horná Štubňa 30:36
70 21 Daniel Vríčan 1981 KPHC Turčianske Teplice 35:29
4 22 Ján Frlička 1980 Turčianske Teplice 38:28

Muži 1967 ‐ 1976 Dĺžka trate: 4 410 m
Št.č. Por. Meno a Priezvisko Rok Klub Čas

47 1 Ivan Bielik 1975 Sport Diag Martin 20:57
46 2 Milan Kotrík 1968 BS Tatran Turany 22:45
51 3 Marián Leško 1970 KBBS Turčianske Teplice 25:40
92 4 Miroslav Uhlár 1974 Vrbany 26:29
89 5 Adrián Hanko 1975 Háj 26:31
18 6 Róbert Vecel 1972 Martin 28:04
86 7 Pavol Ježík 1969 BS Tatran Turany 28:59

Muži 1966 a starší Dĺžka trate: 4 410 m
Št.č. Por. Meno a Priezvisko Rok Klub Čas

8 1 Peter Barcík 1965 BK Sliač 21:04
16 2 Milan Ivan 1964 BK Sliač 21:45
91 3 Milan Celerín 1965 CAC Martin 22:09

100 4 Marian Vasil 1965 24:53
93 5 Juraj Dojčár 1958 BS Tatran Turany 25:30
34 6 Branislav Slota 1961 Aquapark-triatlon Turč.Teplice 26:13
17 7 Peter Kypta 1951 BK Sliač 26:22
5 8 Miroslav Zemánek 1958 KBBS Turčianske Teplice 27:17

22 9 Pavol Hýroš 1952 Sučany 28:31
98 10 Jaroslav Fidrik 1954 Turčianske Teplice 28:53
7 11 Pavol Ďurdík 1955 BS Tatran Turany 28:55
6 12 Pavol Kincel 1951 BS Tatran Turany 29:42

42 13 Vladimír Kastier 1967 BS Tatran Turany 30:02
33 14 Peter Novák 1960 Obec Laskár 31:53
15 15 Stanislav Vrbický 1957 BK Sliač 33:31
25 16 Jozef Bašovský 1944 Nitrianske Pravno 33:50
32 17 Peter Vanko 1966 Horná Štubňa 42:39

Žiaci Dĺžka trate: 4 410 m
Št.č. Por. Meno a Priezvisko Rok Klub Čas

83 1 Patrik Šebek 2002 Horná Štubňa 28:16
53 2 Róbert Tomahogh 2005 Horná Štubňa 30:38
52 3 Felix Štancel 2005 Horná Štubňa 33:05
55 4 Jozef Zaťko 2003 Horná Štubňa 33:55

Žiačky Dĺžka trate: 4 410 m
Št.č. Por. Meno a Priezvisko Rok Klub Čas

64 66 Barbora Blanáriková 2005 Horná Štubňa 38:12



90 2 Zara-Zoja Jablončíková 2006 Horná Štubňa 40:42
66 3 Mária Lacková 2003 Horná Štubňa 41:22
65 4 Laura Banášová 2004 Horná Štubňa 41:23

Počet pretekárov: 72

Rozhodcovia : Ján Vladár, Dušan Gašpar


